

Gulvbutikken Erhverv A/S

Søvej 14B, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 35 80 88 25

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2022.

Kim Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gulvbutikken Erhverv A/S Søvej 14B 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 35 80 88 25
	Stiftet: 20. marts 2014
	Hjemsted: Bagsværd
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Michael Søren Andersen Tina Andreasen Kim Andreasen Morten Hansen
Direktion	Kim Andreasen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	K. A. Invest Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med gulve samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.764 t.kr. mod 2.085 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -445 t.kr. mod -247 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksomme herpå og forventer en positiv udvikling i 2022/2023, samt at selskabskapitalen er reetableret ved egen drift.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.764.256	2.085.099
2 Personaleomkostninger	-2.120.357	-2.346.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.577	-59.997
Driftsresultat	-457.678	-321.840
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.279	0
Andre finansielle indtægter	91	1.076
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.090	-8.196
Resultat før skat	-475.398	-328.960
Skat af årets resultat	30.748	81.843
Årets resultat	-444.650	-247.117
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-444.650	-247.117
Disponeret i alt	-444.650	-247.117

Balance 31. maj

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	329.586	431.164
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>329.586</u>	<u>431.164</u>
Deposita	18.950	18.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.950</u>	<u>18.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>348.536</u>	<u>450.114</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	195.385	187.439
Varebeholdninger i alt	<u>195.385</u>	<u>187.439</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	401.939	516.679
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.311	104.280
Andre tilgodehavender	1.089	0
Periodeafgrænsningsposter	33.649	59.161
Tilgodehavender i alt	<u>444.988</u>	<u>682.120</u>
Likvide beholdninger	<u>333.781</u>	<u>289.078</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>974.154</u>	<u>1.158.637</u>
Aktiver i alt	<u>1.322.690</u>	<u>1.608.751</u>

Balance 31. maj

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-520.741	-76.092
Egenkapital i alt	-120.741	323.908
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	22.437
Hensatte forpligtelser i alt	0	22.437
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.509	14.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.741	134.584
Gæld til tilknyttede virksomheder	607.540	2.123
Anden gæld	681.641	1.110.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.443.431	1.262.406
Gældsforpligtelser i alt	1.443.431	1.262.406
Passiver i alt	1.322.690	1.608.751
1 Fortsat drift		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2020	50.000	46.025	96.025
Kontant kapitaludvidelse	50.000	425.000	475.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-247.117	-247.117
Overført fra frie reserver	300.000	-300.000	0
Egenkapital 1. juni 2021	400.000	-76.092	323.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	-444.649	-444.649
	400.000	-520.741	-120.741

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet forventer at opnå finansiering i takt med at behovet opstår. Selskabets ultimative ejer har givet tilsagn om at sikre arbejdskapitalen i det kommende regnskabsår. På baggrund heraf, aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.949.331	2.180.971
Pensioner	135.662	138.858
Andre omkostninger til social sikring	8.583	9.025
Personaleomkostninger i øvrigt	26.781	18.088
	<u>2.120.357</u>	<u>2.346.942</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.226	2.123
Andre finansielle omkostninger	16.864	6.073
	<u>20.090</u>	<u>8.196</u>

4. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 400.000 aktier a 1 kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået to leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 6-15 måneder. Restforpligtelsen udgør t.kr. 44.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.A. Invest Holding A/S, CVR-nr. 29 17 50 39, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for K. A. Invest Holding A/S, som kan rekvireres hos Erhvervsstyrelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tina Susie Andreasen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-146869469890

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-11-07 14:28:06 UTC

NEM ID 

Kim Bruun Andreasen

Direktør

Serienummer: 4ae25de1-b7c5-4705-a250-7d88f674e14f

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-11-08 06:17:22 UTC

Mit  

Kim Bruun Andreasen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4ae25de1-b7c5-4705-a250-7d88f674e14f

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-11-08 06:17:22 UTC

Mit  

Morten Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7421d137-9f33-4d82-b726-23ca4f852807

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-11-09 15:37:35 UTC

Mit  

Michael Søren Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-116354823189

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-11-09 17:19:04 UTC

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-11-09 17:53:15 UTC

NEM ID 

Kim Bruun Andreasen

Dirigent

Serienummer: 4ae25de1-b7c5-4705-a250-7d88f674e14f

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-11-09 17:57:11 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: YPT57-5335N-X1N40-CZCHH-WJGOG-X1WIF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>